
Objednatel : 

M u N I IČO: 00216224 

DIČ: CZ0021 6224 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2 

Veveří 

602 00 Brno 2 

Konečný příjemce : 

Masarykova univerzita 

ústav fyziky a technologii plazmatu 

Kotlářská 267/2 

611 37 Brno 

Na základě cenové na bídky č . NAB23 - 587 Pasco 

Množs t v í MJ Název po l ož ky 

1 ks Bezdrá t ový senzo r napětí PS-32ll 

1 ks Bezdrá t ový senzo r proudu PS-3212 

1 ks Napájecí zdroj pro modulá rní obvody 
EM-
3533 

2 ks Bezdrá t ový senzo r s íly a zrychlení 
3202 

OBJEDNÁVKA 3109/0485/23 

Dodavatel : 

IČO: 41032098 DIČ: CZ41 032098 

Profi media s. r.o. 

Třída spojenců 18 

Opava 

746 01 Opava 1 

Datum vystavení: 30.10.2023 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

ob jednáváme : 

Cena DPH 
be z DPH (% ) 

3 970 , 00 21 

4 590 , 00 21 

7 400 , 00 21 1 

Částka 
DPH 

833 , 70 

963 , 90 

554, 00 

I PS- ll 500 , 00 21 2 415 , 00 

Částka 
celke m 

4 803 , 70 

5 553 , 90 

8 954, 00 

13 915 , 00 

1 ks Bezdrá t ová f o t obrá na Sma rt I PS-3225 4 420 , 00 21 928 , 20 5 3 48 , 20 

1 ks Supe r kladka se svorkou I ME-944 8B 1 580 , 00 21 331 , 80 1 9ll , 80 

2 ks Kl adka s nízkým třením Supe r Pulley 2 660 , 00 21 558 , 60 3 218 , 60 
ME-
9450A 

1 ks Bezdrá t ový senzo r r o t ace I PS-3220 9 270 , 00 21 1 946 , 70 ll 216 , 70 

1 ks Linear Accessor y Kit I CI-6688A 3 150 , 00 21 661 , 50 3 8ll , 50 

1 ks Přípravek pro měření a bsolutní nuly ll 790 , 00 21 2 475 , 90 14 265 , 90 
TO-
8595 

1 ks Bezdrá t ový senzo r pohybu I PS-3219 6 270 , 00 21 1 316 , 70 7 586 , 70 

1 ks Dopple r Rocke t I WA-9826 2 770 , 00 21 581 , 70 3 351 , 70 

1 ks Gl ow String (2 Pac k) I SE-8690 670 , 00 21 140 , 70 810 , 70 

1 ks Quantita tive Spectroscope 580 , 00 21 121 , 80 701 , 80 

1 ks Bezdrá t ový senzo r krevního tla ku I PS- 5 610 , 00 21 1 178 , 10 6 788 , 10 
3218 

Celková cena s DPH: 92 238,30 Kč 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VS č. 111/1998 Sb. Strana 1 z 2 



OBJEDNÁVKA 3109/0485/23

Kontaktní osoba:
RNDr. 

Úhrada bude provedena převodem z našeho účtu.
č.ú.: 
 

Strana 2 z 2Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.



, 

NABIDKA 
Dodavatel: 

PROFIMEDIA s.r.o. 

třída Spojenců 550/18 
7 46 Ol Opava - Předměstí 

česká republika 

IČO: 41032098 
DIČ: CZ41032098 

Kontaktní osoba: 

Vystaveno: 26.10.2023 

Položka 

Bezdrátový senzor napětí 1 PS-3211 

Bezdrátový senzor proudu 1 PS-3212 

~ PROFIMEDIA 

Množ. Cena/jednotku 

1 [ks] 3 970,00 Kč 

NAB-23-587 

Odběratel: 

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 617/9 
602 oo Brno 

česká republika 
IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Kontaktní osoba: 

Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH 

3 970,00 Kč 21 % 4 803,70 Kč 

Rozsah: :t 15 V, pfesnost :t 0.5%. Protokol Bluetooth 4 LEs možnost! in app párován!. 
Možnost distančnfho sběru dat (samostatné, bez trvalého pfipojenf na PC). 

1 [ks] 4 590,00 Kč 4 590,00 Kč 21% 5 553,90 Kč 

Rozsah: :t 1 A, vstupnf odpor 0.1!2. Protokol Bluetooth 4 LEs možnost{ in app 
párován!. Možnost distančnfho sběru dat (samostatné, bez trvalého pfipojenf na PC). 

Napájecí zdroj pro modulární obvody 1 EM- 1 [ks] 7 400,00 Kč 7 400,00 Kč 21% 8 954,00 Kč 
3533 

Bezdrátový senzor síly a zrychlení 1 PS-
3202 

Bezdrátová fotobrána Smart 1 PS-3225 

Super kladka se svorkou 1 ME-9448B 

Bezdrátový AC/DC modul je generátor signálu, komunikujfcf prostfednictvfm Bluetooth 
Low Energy. Je navržen pro použit{ s modulárnfmi obvody PASCO. Modul může 
pracovat v režimu stejnosmérného napájen! nebo generovat stffdavý signál 
sinusového, trojúhelnfkového a čtvercového tvaru. 

2 [ks] 5 750,00 Kč 11500,00 Kč 21% 13 915,00 Kč 

Rozsah: :t 50N (0,03 N rozli~enf), 3osý akcelerometr, 3osý gyroskop. Protokol 
Bluetooth 4 LEs možnost{ in app párován!. Možnost distančnfho sběru dat 
(samostatné, bez trvalého pfipojenf na PC). 

1 [ks] 4420,00 Kč 4 420,00 Kč 21% 5 348,20 Kč 

Fotobrána se dvéma optickými vstupy vzdálenými 1,5 cm od sebe. 

1 [ks] 1580,00 Kč 1580,00 Kč 21% 1911,80 Kč 

Kladka s velmi nfzkým tfenfm s integrovanou svorkou. 

Kladka s nízkým třením Super Pulley 1 ME- 2 [ks] 1330,00 Kč 2 660,00 Kč 21% 3 218,60 Kč 
9450A 

Kladka s velmi nfzkým tfenfm. 

Stránka 1 



 Stránka 2

 76 230,00 Kč
 92 238,30 KčKonečná cena vč. daně:

Konečná cena:

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

21 %  76 230,00 Kč  16 008,30 Kč

 

Bezdrátový senzor rotace | PS-3220 1 [ks]  9 270,00 Kč  9 270,00 Kč 21 %  11 216,70 Kč

Úhlové rozlišení: +/- 0.18° (0.00314 radian), lineární: 0.0157 mm s využitím měřicího 
kolečka o průměru 10 mm. (Součástí senzoru jsou měřicí kolečka o průměrech 10, 29 
a 48 mm.

Linear Accessory Kit | CI-6688A 1 [ks]  3 150,00 Kč  3 150,00 Kč 21 %  3 811,50 Kč

Bezdrátový senzor krevního tlaku | PS-
3218

1 [ks]  5 610,00 Kč  5 610,00 Kč 21 %  6 788,10 Kč

Rozsah: 0 až 375 mmHg, rozlišení 3 mmHg, standartní rozměr planžety. Měří srdeční 
tep v rozsahu 36 až 200 tepů/min

Přípravek pro měření absolutní nuly | TD-
8595

1 [ks]  11 790,00 Kč  11 790,00 Kč 21 %  14 265,90 Kč

Přípravek pro měření absolutní nuly je koule s konstantním objemem, do níž je připojen 
rychlereagující termočlánek

Bezdrátový senzor pohybu | PS-3219 1 [ks]  6 270,00 Kč  6 270,00 Kč 21 %  7 586,70 Kč

Rozsah: 0,15-4m, rozlišení 1mm.

Doppler Rocket | WA-9826 1 [ks]  2 770,00 Kč  2 770,00 Kč 21 %  3 351,70 Kč

Glow String (2 Pack) | SE-8690 1 [ks]  670,00 Kč  670,00 Kč 21 %  810,70 Kč

Quantitative Spectroscope 1  580,00 Kč  580,00 Kč 21 %  701,80 Kč



PROFIMEDIA s.r.o. 
Tr. Spojenců 18, 746 01 Opava 
IČ: 

Odběratel I 

Jméno: Masaryllova univerzita 
Adresa: !erotinovo náměstf 617/9 
PSC: 602 00 Misto: Brno - Brno-město 

I CO: 
OIC: 

Mnobtvl 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

00216224 
CZ00216224 

Popis 

PS-3211 Wireless Vollage Sensor 
PS-3212 Wireless Currenl Sensor 
EM-3533 AOOC Mod\Jle, Modular ClrcUits 
PS-3202 Wíreless Force Accel Sensor 
PS-3225 Wireless Smart Gale 
ME·9448B Super Pulley w1th Ciamp 
ME-9450A Super Putley 
PS-3220 Wireless ROialy MOUon 
CI.US8A Lnear ACC8$$0ry K~ 
PS-3218 Wl Blood Pressure 
TD-a595 Absolute Zero Sphere 
PS-3219 Wireless Motion Sensor 
WA-9825 Doppler Rocke1 
SE-8690 Glow Stling (2 Pack) 
SE-8819 Quant Sl)eWosc()jle 

Odesláno; 

Mesarvkova univerzita 
Ústev fyziky a technologii plazmatu 
Kotlirskt 26712 
611 37 Brno 

I Souěot Poloiok 

Cena/ks 
bez DPH 

3969,00Kč 
4 569,00 Kč 
7 399,00 Kč 
5 749,00 Kč 
4 419,00 Kč 
1 580,00 Kč 
1 330,00 Kč 
9 269,00 Kč 
3 150,00 Kč 
5 609,00 Kč 

11 789,00 Kč 
6 269,00 Kč 
2 770,00 Kč 

670,00 Kč 
580,00 Kč 

• RP. Recyklaenl pffsptvek na budoucl naklidjnls vysloutllýmf výrobky. 

Platba 

Způsob: Pfevodem na účet 
Čfslo účtu: 399546821 
Kód banky: 0100 

Poznámka: 

Cena celkem RP'Jks 
bez DPH bozDPH 

3 969,00 Kč 1,00 Kč 
4 589,00 Kč 1,00 Kč 
7 399,00 Kč 1.00 Kč 

11 498,00 Kč 1,00 Kč 
4419,00 Kč 1,00 Kč 
1 580.00 Kč 0,00 Kč 
2 660,00 Kč 0,00 Kč 
9 269,00 Kč 1,00 Kč 
3150,00 Kč O,OOKč 
5609,00 Kč 1,00 Kč 

11 789,00 Kč 1,00 Kč 
6 269,00 Kč 1,00 Kč 
2 770,00 Kč 0,00 Kč 

670,00 Kč 0,00 Kč 
580,00 Kč 0,00 Kč 

76 22ri.oo Kč 

Zápis vOR: KOS v Osbavl, oddll C, vloflca 1146 

Celkem RP' 
bez DPH 

1,00 Kč 
1,00 Kč 
1,00 Kč 
2,00 Kč 
1,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
1,00 Kč 
O,OOKč 

1,00 Kč 
1,00Kč 
1,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

10 on Kt 

~PROFIMEDIA 
PROFESSIONAL PRESENTATION 

Datum 

Vys1avenl: 
Zdaníte!. pln6ní: 
Splatnost: 

Objadn6vk~ac___..J 

Cr sro: 

Vytizuje: 
Telefon: 

Celkov6 cena 
bez DPH 

31170,00 Kč 
4590,00Kč 
7 400,00 Kč 

11 500,00 Kč 
4 420,00 l(č 
1 580,00 Kč 
2 660,00 Kč 
9 270,00 Kč 
3 150,00 Kč 
5 610,00 Kč 

11 790,00 Kč 
6 270,00 Kč 
2 770,00 Kč 

870,00 Kč 
580,00 Kč 

~ 
zaokrouhleni 

30.11.2023 
29.11.2023 
14.12.2023 

310910485123 

Celková cena 
včetn6 DPH (21 %) 

4 803,70 Kč 
5 553,90 Kč 
8 954,00 KC 

13 915,00 Kč 
5 348,20 Kč 
1 911.80 Kt 
3 218,60 Kč 

11 216.70 Kč 
3 811,50 Kč 
6 768,10 Kč 

14 265.90 Kč 
7 568,70 Kč 
3 351,70 KO 

810.70 Kč 
701,80 Kč 

92 236.30K~ 
O 00 Kč 

Celkem k úhradě 92 238 30 Kč 

Poplatek za o~Jy uhrazen spolet/JO$Ii EKo.KOM, a.s. pod idtlntifika&llm C/Siem EK·FOOO!>OJ27. 
Spoleetoost regfstmv'm• u koleklivnlch systémů REMA Systém, a.s. a REMA Battel)', s.r.o. (www.rema.cfoud). 




